
REFERENTI PAI AMBITI TERRITORIALI

AMBITO NOMINATIVO E-MAIL

Graziella Genovese  graziella.genovese@istruzione.it

Cristina Campanini  cristina.campanini.126@istruzione.it

Martina Gado   martina.gado@istruzione.it 

Francesca Bosia francesca.bosia@istruzione.it

Giuseppe Caccavale    giuseppe.caccavale@istruzione.it

Laura Zanotti laura.zanotti3@istruzione.it

Lorenzo Zampieri lorenzo.zampieri@istruzione.it

Antonio Moschella antonio.moschella@istruzione.it

Giovanna Revelli        giovanna.revelli@istruzione.it     

NOVARA Gabriella Colla gabriella.colla@istruzione.it

Barbara Gonzaga barbara.gonzaga@istruzione.it

Carla Raimondo        carla.raimondo@istruzione.it 

VERCELLI Roberta Sala roberta.sala@istruzione.it

Angelo Iaderosa         angelo.iaderosa@istruzione.it

Antonella Di Sessa    antonella.disessa@istruzione.it

VCO

ALESSANDRIA

ASTI

BIELLA

CUNEO

TORINO
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TELEFONO

0131/222696

0131/222696

0141/537917

0141/537922

0141/537918

015/8484817  VOIP 81667

015/8484818 VOIP 81668  

0171/318536

0171/318561

0321/396826

011/4404383

011/4404317

 0161/228753 VOIP: 81053

0323/402922 - 223

0323/402922- 231


